1. Komisioni i Mandateve, Rregulloreve

dhe Céshtjeve Juridike:
e Shega Sefa Kryetare
e Ardian Topi N/kryetar
e Gresilda Gjoka Anétare
e Armand Omuri Anétar
e Agim Korriku  Anétar

2. Komisioni i Financave dhe Taksave

Vendore:

e Mimoza Lala

Lulzim Vrana
Ardjana Ndreu
Ardian Topi
Edmond Mema

Kryetare
Nén/kryetar
Anétare
Aneéetar
Anétar

3. Komisioni i Zhvillimit te Territorit,
Infrastrukturés dhe Emergjencave

Civile

e Ardian Topi

» Sara Arapi

Durim Picari
Ervisa Shera
Sulejman Kaziu

Kryetar
Nén/kryetare
Anetar
Aneétare
Anétar

KOMISIONET E )
KESHILLIT BASHKIAK VORE

Shéndeteésisée

Ervisa Shera

Sulejman Kaziu

Altin Sipri
Gresilda Gjoka

Gazmend Shehi

4, Komisioni i Arsimit, Kulturés dhe

Kryetare
Nén/kryetar
Aneétar
Aneétare
Anétar

5. Komisioni i Administrimit,
Menaxhimit dhe Mbrojtjes sé Tokés

e Eduart Troci

Florinda Marku
Armand Omuri
Kujtim Haka
Ardjana Ndreu

Kryetar
Nén/kryetare
Anétar
Aneétar
Anétare

6. Komisioni pér Barazing Gjinore

dhe Pérfshirjen Sociale

Eneda Shehi
Eljon Zguri
Mimoza Lala

Sulejman Kaziu

Sara Arapi

www.bashkiavore.gov.al @

Kryetare
Nén/kryetar
Aneétare

Anétar
Anetare



